
NYHET

REF. JAV58211

437 500 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

1.225m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Prime lägenhet byggtomt till salu i exklusiva Javea
hamnområde, gångavstånd till alla bekvämligheter.

En exceptionell möjlighet att bygga ditt drömhus i ett av de mest eftertraktade och
exklusiva områdena nära hamnen. Denna platta, lättillgängliga tomt är perfekt
placerad bara en kort promenad från butiker, restauranger, kaféer och den livliga
marinan, och erbjuder den ultimata blandningen av bekvämlighet och livsstil.

Med utmärkt tillgång för byggnation och service redan i närheten är tomten idealisk
för en smidig byggprocess. Den framtida fastigheten kan vara orienterad söder eller
väster, vilket möjliggör heldagssol och vackert ljus hela året.

Oavsett om du vill utveckla ett heltidsboende eller en lyxig semesterort, erbjuder
detta utmärkta läge ett starkt långsiktigt värde, som kombinerar fridfulla
omgivningar med pulsen av kustnära boende, allt inom gångavstånd.

Tomter i detta område blir allt mer sällsynta, vilket gör detta till en enastående
möjlighet för både investerare och privata köpare.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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